” PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS
N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 160/90

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador PEDRO SOA

RES CORREIA, no uso de suas atribuições le-

gais,

RESOLVE

Determinar que o Sr. JOÃO BATISTA ROSA, ser

vidor do Quadro de Pessoal da Secretaria desta Casa, ora pres-

tando serviços junto a Coordenadoria Regional de Informática '!

do TRE, passe a prestar serviços a partir desta data junto a

Secretaria deste Tribunal.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE COTÁS, EM GOIÂNIA, AO 1º DIA DO

MES DE NOVEMBRO DE 1.990.

DA Desira, Corel
Des. PEDRO SUARES CORRETA

Presidente do TRE/GO |